Arguit ter

tio ad idē: Quia veritas dixit.
 Data est michi omnis potestas.
 Mathet vltimo. vel ille terminus
 potestas ratione signi vni
 uersalis pcedētis. C. ois exstat
 pro oibus suis suppositis: aut
 ne. si primū habeo pposituz. si
 scōz: habes dicere: q̄ Christus
 dixerit mendatū: p̄z: qz nos
 credimus et: in verbis suis esse
 mus decepti. qz mēdaciū est
 fallacia signodocis cū intētibē
 fallēdi. 22. q. 2. parrafo. Ille ex
 falsū dicere go. Vel dixerit falsū
 dicit: quicūqz aliud q̄ q̄d verū
 est: loquit̄. Et si forte dicitis: q̄
 credidit dicere verū: p̄ntisigno
 rantia in deo. et hoc dicere: eēt
 hereticū. qz nō est deus quasi
 homo. vt mētiatur numeri. 23.
 Habes itē cōcedere: q̄ signuz
 vniuersale. v̄. Et sic q̄ q̄ pa
 pa dicit vt in hoc idulto: remit
 timus oia vota: q̄t oia facit sta
 re terminū sequentē le. l. vota
 pro oibus votis: et pro qualibet
 partevotozum.

Quarto p

batur per exemplū in ista ppo
 sitione. Deus remisit oia peccā
 magdalene: si oia: ergo istud et
 istud. et sic de oibus septē peccis
 mortalib⁹. quod videt̄ ita Gre
 gorius intellexisse. dixit: de qua
 leymagdalena cōfecit dñs septē
 demonia. i. septē peccā mortalia
 Et si oia dimisit ei peccā morta
 lia: per q̄s quālibet peccī moz
 talis partē siue speciē. Nam mul
 te sūt partes. i. species cuiuslibet
 peccī mortalis. Et ad istud

mei ppositū magis pbandū
 in duco: quod querūt doctores
 theologici.

Vtrum vo

litas et opus exterius sūt vñ
 peccatum.

Ad quod

respōdit dñs Petrus de garan
 ta: ia sic. Si loquamur de vo
 luntate et opere: pro ut sūt con
 iunctabz causa et effect⁹: sic sūt
 vñs peccm formaliter. v̄. Du
 bium ergo: dicit: deus remisit
 oia peccā magdalene vel cōterē
 ti: seq̄tur: q̄ istud et istud. et per
 q̄sequēs cū volūtas et opus exte
 rius sūt vnum peccm: remittit
 vtrāqz partē illius peccati. v̄.
 delictē peccatū volūtatē et eptū
 et peccm opationē paratū. Cō
 cluditur ergo: q̄ papa q̄ dicit
 remittim⁹ oia vota: vtrāqz pe
 voti p̄prehēdit. et nō min⁹ vñā
 p̄ aliam. Quod videtur pb ace
 W̄s ad Eugeniū li. 2. Nichil
 excipit. vbi distinguit nichil. et
 qui dicit oia: nichil excipit. p̄
 di. Si romanozum.

Bed cōtra

premissa videt̄ fore: q̄ cōter
 sentū et doctores sup hac mate
 ria dicētē sic: q̄ vota debent cō
 siderari vel scōm labores et ex
 pensas vel scōm oblationes siue
 dona. si scōm labores et expen
 sas: hec possunt cōmutari in a
 liquos pios vsus caritatis si se
 cundū oblationes: he sūt mittē
 de loco: vbi p̄misit sū. Et ex
 his doctoz dicitis oblici potest